Serviço Público Federal

Universidade Federal da Bahia

Escola de Dança

Departamento de Dança

Av. Adhemar de Barros, S/N – Campus Ondina  - Cep.: 40.170-110 -  Salvador/Bahia
Telefone: (71) 3283-6573  Fax: (71) 3283-6581  E-mail:dan03@ufba.br Site: http://danca.ufba.br

EDITAL INTERNO N°. 01/2021
DEPARTAMENTO DA ESCOLA DE DANÇA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO

DETERMINADO

A Chefia do Departamento da Escola de Dança da UFBA da Universidade Federal da Bahia
(UFBA), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do
EDITAL INTERNO N°. 01/2021 do DEPARTAMENTO DA ESCOLA DE DANÇA  - PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO, publicado
no site da Escola de Dança da UFBA: www.danca.ufba.br:

 NOME DO CANDIDATO (A)
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

1 ANDRÉIA OLIVEIRA ARAÚJO DA SILVA INDEFERIDA

2 ARIADNE FERREIRA DE JESUS DOS SANTOS SPECHT DEFERIDA

3 BEATRIZ GONZALES LAGOS IZQUERDO DEFERIDA

4 CAMILA DE ALMEIDA MENEZES  DEFERIDA

5 EBERTH VINICIUS LIMA COUTINHO  DEFERIDA

6 FERNANDA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

7  GLEIDISON OLIVEIRA DA ANUNCIAÇÃO  DEFERIDA

8 IANA SCHRAMM PEREIRA DEFERIDA

9 LEONARDO AUGUSTO LUZ ALCÂNTARA SILVA DEFERIDA

10 LEONARDO FRANÇA CORDEIRO DEFERIDA

11 MARIA FERNANDA SILVA AZEVEDO  DEFERIDA

12 MARILIA DANIEL  DEFERIDA

13 MARINES CARVALHO DE NEVES BRITO DEFERIDA

14 MILIANE LAGE MATOS DEFERIDA

15 MORENA NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDA

16 PÂMELA RINALDI AROZ D’ALMEIDA SANTANA INDEFERIDA

17 RODRIGO ELOI LEÃO INDEFERIDA

18 SOIANE GOMES PAULA DEFERIDA

19 THIAGO NOGUEIRA RIBEIRO INDEFERIDA

20 THULIO JORGE SILVA GUZMAN DEFERIDA

Salvador, 06 de julho de 2021.

Profa. Dra. Clara Faria Trigo

Chefe do Departamento
 Escola de Dança da UFBA

mailto:dan03@ufba.br
http://danca.ufba.br/
http://www.danca.ufba.br/